TREILLE EN COTE ROANNAISE Relais & 3 Villemontais->Ambierle 21-10-2023 course:Etape2
Categorie CltCateg Club

ClassT Dossard Coureur
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164
206
204
128
122
215
150
184
159
113
225
152
218
155
188
194
133
205
182
105
131
220
165
114
222
166
192
178
110
208
149
153
185
214
175
123
189
151
115
227
176
158
132
154
147
106
212
137
139
219

BEURRIER TANGUY
MONIER CORENTIN
DA COSTA ARNAUD
DARDOURI HAKIM
DACHET ANAIS

PILON JULIEN
FONTEIX CAMILLE
REGNY DYLAN
PINAUT REMI
CHAMBODUT JEREMY
PRAS MAXIME
ANGELI STEPHANE
PAYANT THEOPHILE
ROUCHOUZE ALEXIS
FOUGERARD LAURENT
LAVENIR SYLVAIN
MEUNIER BENJAMIN
PENE JULIEN
BOUILLON PATRICE
HENAFF ANTOINE
SERRES PIERRICK
LEBAS RAPHAEL
CAVACECE ALBIN
DALLIERE JULIEN
BOVE YOANN

CORTEY SEBASTIEN
LORTON WILLIAM
MILLY CORENTIN
BRUYAS CHRISTOPHE
MICOUREAU ARNAUD
MASSE JEAN-PHILIPPE
JAGOREL ALEXIS
BARRIQUAND THIBAULT
DUVERNAY ALEXANDRE
BERRAT BENJAMIN
TROHAY FABIEN
FIASSON CEDRIC
SERRES GUILLAUME
GUILLIN PIERRE EMMANUEL
VALADDE LAURENT
ALBRIET DAVID
LAPENDERY THOMAS
FOUILLAT HARMONY
MIOLLAN FREDERIC
MOREAU NICOLAS
FABRE FREDERIC
FURNON DOMINIQUE
SECOND PIERRE
BERNARD CORENTIN
PETIBOUT BERTRAND

Temps
01:02:47
01:03:48
01:06:43
01:06:46
01:06:52
01:07:02
01:07:16
01:08:37
01:08:37
01:08:41
01:10:32
01:10:39
01:10:45
01:10:51
01:10:51
01:11:05
01:11:25
01:11:27
01:12:03
01:12:05
01:12:09
01:12:23
01:12:49
01:12:51
01:13:25
01:14:06
01:14:14
01:14:35
01:14:59
01:15:06
01:15:22
01:15:33
01:15:35
01:16:14
01:16:38
01:16:49
01:16:59
01:17:05
01:18:00
01:18:12
01:18:37
01:18:38
01:19:30
01:19:41
01:20:05
01:20:14
01:20:38
01:21:10
01:21:11
01:21:32

SEM
SEM
SEM
SEM
SEF
ViM
SEM
SEM
SEM
SEM
SEM
ViM
SEM
SEM
V2M
ViM
SEM
SEM
V3M
SEM
SEM
SEM
SEM
ViM
SEM
V2M
V2M
JUM
ViM
ViM
VM
SEM
SEM
VM
SEM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
SEM
SEF
ViM
SEM
V2M
V3M
SEM
SEM
ESM
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LA FAMILY

LES CYCLO-TRAILEURS

LES BARRACUDAS D AFRIQUE
LES BOBOS PARIGOTS
SALHOKA

LE TRIO

LESCOUZS

LES SAINT HAONNOIS

LES TRAPANELLES

TEAM DU DOG

MONS

THE TWO BE THREE
TRAILLEURS DU DIMANCHE
LES CULOTTES

AU CAR DETOUR.....
AMAR2

LES VIGNES RONDS
CREUZIER LE VIEUX ET VICHY TRI
CREUZIER EN FUSCHIA
GLISS TEAM

LES SEMI CROUSTILLANTS
CRRAPAHUTE

L ABONDANCE

LEON ET SES BOUFFONS
JA MARS

LES SAPHIRS DU DIMANCHE
TEAM RESPIR OUTDOOR
LES VENDANGEURS

LES FLEMARDS

CETACES

LES OUTSIDERS

LES KIZIDONES

LES NINJAS

CFA

CARAPATTE

LES COURS ENCORE

LES COUSINS

TREILLE GROLLE
RAIDEBOULE 2

OUF ON EST INSCRIT
VICHY

LES INFERNAUX

LES VOISINS

LES COUREURS DU DIMANCHE
ADEPT

LES 3 PETITS COCHONS
AMAR LES TOUJOURS LA
TRAILEURS DU DIMANCHE
TRAIL SPIRIT

TEAM LOLO



51
52
53
54
55
56
56
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
86
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

109
129
143
138
174
207
183
120
156
201
210
167
195
171
170
112
135
141
126
186
140
121
216
107
130
198
101
136
145
190
169
211
142
161
162
117
127
146
197
148
172
100
181
168
163
191
160
221
200
124
224
196

SAHUC VINCENT
GOUTAUDIER ORIANE
DUPIN THOMAS

JEAN FABIENNE
LATRICHE FREDERIC
MAGNIN SYLVAIN
BOURCHANIN PAULINE
MILLET JEROME
CHAZOT LAURENT
DUCHASSEINT CIA©ment
CHASSIGNOLLE MICHEL
ALENDOURO VICTOR
SAVINEL JEAN-MICHEL
DAVAL JEAN JACQUES
MARTIN SYLVAIN
BERG CLEMENT
PATERNA CHRISTOPHE
PETIT MICHEL
JACQUET YANN

ARNAL JEAN-PIERRE
CHETAIL PIERRE-FRANCOIS
GARCIA HERVE

TIXER TIMOTHEE
MATHEVET HERVE
RIVIERE MICKAEL
WANT YOHAN
LOIDICE MELISSA
BOICHON OLIVIER
RORY ROMAIN
GAILLARD SYLVAIN
DUCARRE SANDRINE
CORTAY VALERIE
BUFFIERE CEDRIC
GRANGE SULLIVAN
MERCIER BAPTISTE
LAFAY DOMINIQUE
GUILLIER ROSE-MARIE
DRU AURELIEN
BONNEFOND HERVE
GRIMAUD PIERRE
FONTAINE PHILIPPE
FAYOLLE GEOFFROY
DEBOUT JEREMY
MASSON BAPTISTE
MONIER CORALINE
DACHET CELINE
FAYAD SANDRINE
VIAL BRUNO

GENUIT NATHAN
BODON-CLAIR JEROME
RIGAL DAVID
CHOLLET STEPHANE

01:21:42
01:22:05
01:22:13
01:22:15
01:22:35
01:22:46
01:22:46
01:22:57
01:23:05
01:23:40
01:23:51
01:23:59
01:24:17
01:25:03
01:25:26
01:25:35
01:26:12
01:26:25
01:26:51
01:26:59
01:27:10
01:27:11
01:27:13
01:27:21
01:27:25
01:28:02
01:28:09
01:28:20
01:28:42
01:28:50
01:29:38
01:29:47
01:30:05
01:30:17
01:30:22
01:30:27
01:30:27
01:30:32
01:31:14
01:31:27
01:31:45
01:31:48
01:32:40
01:33:08
01:33:13
01:33:23
01:33:42
01:34:06
01:34:20
01:34:48
01:35:03
01:35:39

ViM
V1F
ViM
V1F
ViM
V2M
SEF
ViM
V2M
V3M
V3M
V2M
ViM
ViM
ViM
SEM
V2M
V2M
ViM
V4M
ViM
ViM
SEM
V2M
ViM
SEM
SEF
V2M
SEM
ViM
V2F
V2F
VM
ESM
SEM
V2M
V1F
SEM
V3M
SEM
V2M
VM
SEM
VM
SEF
V2F
V1F
V2M
SEM
VM
V2M
V2M

16

17

18

19

20
21
22
26

23

24
25
27
10
26
28

11
29
27

28

30
12

31

32
13
29
33
30

14
34
31
15
16

LES ROUCHONS

LES BRUNETTES

LES COPAINS D ABORD

LA TRIPLETTE DU RCL

AMAR Sous la Toise
THIERRY SPORT

LES MISS CAR

LES FRACAIJE

TEAM CO LEGS

LES TROIS QUARTS

LES PRESSES

LES FUSCHIAS

LES SCHTROUMPFS RUNNING MABLY
LES CANAILLES

VAILLANTS & INCONSCIENTS
TOO FAT TOO FURIOUS

P TIT TRIO DE LA FONT BENITE
LES CHEVELUS

LES 3 TRAILEURS

LES SEPTU DU CAR

LES KANGOUROUS PUNCHEURS
LES BONS VIVANTS

LOS CHABERTOS

LES JASSURES

LES TREILLEURS

CAR-MEN

PROFS EN BASKETS
ROSELINE BOYS

LES AMATRAILS

FOOTING LAPALISSE

UCCV RCV

TRIO INFERNAL
LES_PIEDS_NICKELES3
TEAM GRANGE & COMPAGNIE
THE FLYING TOMATOES
TICTACTOC

BEA, TESOU?

LES BOURBONLANDAIS

LES CEPS ENRAGES

HADES TEAM

MYLENE ET LES GARCONS
LES FAYOLLES

MOBALPA

LES TAMALOUS

LES PIES JACASSES

LES 3 NANAS

BRUNO ET SES DROLES DE DAMES
LES REPRODUCTEURS

LES VENDANGES TARDIVES

LES CHANGYNOIS

CAT ET GORILLES



103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

217
125
157
111
102
202
187
103
108
177
203
116
144
173
223
179
226
118
134
199
104
228
213

YEDO SYLVIANE
BARTHOMEUF MATHIEU
GOURBEYRE GERARD
BEAUJEU AURELIEN
COUSIN MICKA
LATRICHE VALERIE
RIVOIRE MARION
MONTFAUCON ELOISE
PAPOT-LIBERAL CLAIRE
LIEVRE SANDRINE
SAMOYEAU DIDIER
CARTERON MARTINE
CHARVILLAT LUC
GROUILLER JEROME
LARDY CEDRIC

RECH MANON
LOQUINEAU CHRISTIAN
DAL GOBBO LAURA
TSAMPISSA MYRIAM
BUGENNE OLIVIER
BRAT COLINE

VENDITTELLI JOELLE

01:36:34
01:36:36
01:36:37
01:37:23
01:38:54
01:39:02
01:39:04
01:39:38
01:39:44
01:40:02
01:40:21
01:40:53
01:41:16
01:41:26
01:42:45
01:42:55
01:46:05
01:47:37
01:50:21
01:54:23
01:54:39
01:58:09
02:06:58

V2F
ViM
V3M
SEM
ViM
V1F
V1F
SEF
V1F
V2F
V3M
V1F
V2M
V2M
V2M
SEF
V2M
V1F
SEF
V2M
SEF

V2F

UFOLEP 42

LES SEEEEEEEEEEEEERGES
AMAR 3

LEA LOULOUS

LES COUZ ET JANO

LES DULCES

LES PROF ET SON AILE

LES FILLES EN SHORT
DROLES DE DAMES

LES COLLINES D IGUERANDE
FRERES ET BEAUF

TEAM DE MONTMAIN

LES BIZUS

LES INCONNUS

LE COUREURS DU SAMEDI
LES MERGUEZ GRILLEES
LES DER DE DER

BLUE GIRLS

LES BLACK & WHITE
OGRE ESCALADE
MAQUEREAUX A LA VERVEINE
INCONNUE

LES 3 WONDER WOMEN



